
Uchwała Nr 140/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 24 października 2008r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z 
późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr 
XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Drawskiego na 2008 rok po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Budżetu, Gospodarki i Rozwoju – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 
 
wydatki: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
OSWIATA I WYCHOWANIE 25.000,00  25.000,00  

80140 
 
 
 

4210 
4270 

Centra kształcenia praktycznego 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

25.000,00 
 

19.000,00 
6.000,00 

 
801 

80195  
3020 

 

Pozostała działalność 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 25.000,00 
 

25.000,00 
   RAZEM: 25.000,00 25.000,00 

 
§ 2 

 
Wprowadzenie zmian określonych w § 1 nie wpływa na zmianę kwoty 
planowanych wydatków budżetu ogółem ani też na planowany wynik 
finansowy. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Zarząd Powiatu: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Wydatki: 
 
Zwiększenie planu wydatków na zakup usług remontowych ZSZ CKP w 
Drawsku Pom. wynika z wniosku złożonego przez jednostkę. Środki 
finansowe przeznaczone są na pokrycie kosztów adaptacji instalacji 
pneumatycznej hali warsztatowej związanej z montażem 6 podnośników 
hydraulicznych (najazdowych i kolumnowych) stanowiących wyposażenie 
stacji diagnostycznej oraz stanowisk utworzonych na potrzeby między 
innymi przeprowadzania zewnętrznych egzaminów zawodowych dla 
kierunku kształcenia mechanik pojazdów samochodowych. ZSZ podnośniki 
otrzymał nieodpłatnie w ramach realizacji projektu współfinansowanego 
przez Unię Europejską. 

 


